INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER | A S T
ESTADO DE CAMPECHE hora de Impre&bh 1247 pom

|

Usr: supervisor

Rep: otPolza Poliza: E00225 Del 21/10/2016 sl

Concepto: Comprob. viatico PE 00224

Beneficiario: MIREYA DEL CARMEN LOPEZ PENA Folio / Cheque :
Transferencia

‘No  Cuenta - Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento -
0001 8270-6-01-100-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2.441.08 viaticos

0002 1123-1-02-01-09 MIREYA DEL CARMEN LOPEZ $1,710.00 viaticos

0003 1112-1-01-01 Cta namero 0168832501 $731.08 viaticos

0004 8240-6-01-100-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $2.441.08 Movimiento Directo Automatico

0005 8220-6-01-100-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2.441.08 Movimiento Directo Automatico

0006 8250-6-01-100-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2.,441.08 Movimiento Directo Automatico

0007 8240-6-01-100-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2,441.08 Movimiento Directo Automatico

0008 5137-5-3751 Viaticos en el pais $2.441.08 Movimiento Directo Automatico

0009 2112-1-3751 Viaticos en el pais $2.441.08 Movimiento Directo Automatico

0010 8260-6-01-100-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2,441.08 Movimiento Directo Automatico

0011 8250-6-01-100-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente §2,441.08 Movimiento Directo Automatico

0012 8260-6-01-100-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $2,441.08 Movimiento Directo Automatico

0013 2112-1-3751 Vidticos en el pais $2.441.08 Movimiento Directo Automatico

Sumas iguales => 14,646.48 14.646.48

Elaboré: SUPERVISOR Modificé: SUPERVISOR
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COMPROBANTE
Traspasos a tercercs - Realizar una operacidn - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAMUJERTA S
17/10/2016

Resultado de! traspaso

Cuenia de retira: 0168832501
Cuenta de dendsito) 2974971302
Nombre dei MIREYA DELL CARMEN LOPEZ PE#A
inports $1.710.00
Freha de oparacidn. 17/10/201¢
Folio de internet 0084430008

f}“g LA nemision por eperacion serd aplicada & fin ae mes v depandera doa tanfs contratada para su servicio de
' Bance en Lings, ‘

Wy Bl anvio de los fondos en la cuenia del beneficiarnio
su aplicacion en la opcion de Saldos y moy

wado an el ranscurso det dia. Le recomendamos
suenta de retiro.

BBVA BANCOMER, 8.4, INETITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPCO FINANGIERO BBVA BANCOMER.
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UNIDOS PODEMOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUIJER IAS
Calle:50 31y 31 A Col. Petrolera CP 24180
IMM-0603161-LA

COMPROBACION DE VIATICOS

RAURIOIMO DE LARMEN 30152048

Solicita:

Puesto:
Departamento:

Motivo del Viaje:

MTRA. MIREYA DEL CARMEN LOPEZ PENA-DIRECTORA IMMC Del:

18-oct-16

C. DORA MARIA MENDOZA GOMEZ-COORD. PROGRAMAS Y PROYECTOS

PSIC. ADRIANA DEL CARMEN GUTIERREZ ACOSTA-COORD. SALUD MENTAL

LIC. DANIELA CILCER MORALES-AUXILIAR JURIDCO

LIC. KARINA CESAREA CHI BOLON-AUXILIAR JURIDICO

C.P. MARIA ANTONIA SANCHEZ DAMIAN - COORD. ADMINISTRACION Y FINANZAS
MTRA. LINA GUERRA - COORD. COMITE VECINAL

PSIC. TERESITA DEL J. ESTRADA LAZARO - PSICOLOGA

C. YADIRA GABRIELA CABRERA LOPEZ - SECRETARIA

C. LAURA RODRIGUEZ SILVAN - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DIRECATORA IMMC Al: 18-oct-16

DIRECCION

Destino: CAMPECHE

INVITACION: EVENTO DE FIRMA DE CONVENIO ENTRE EL INSTITUTO NACIONAL DE LA
MUJERES Y EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE EL DIA 18 DE OCTUBRE DEL PRESENTE

SAN FRANCISCO CAMPECHE

Importe solicitado
comprobacion:
Peaje:
Combustible
Alimentos
Hospedaje:

Otros

Total

$

> 97008
$  1,219.00
5
s

COMPROBO

( ‘%Z/d&;&f? lree 7]
MTRA. MIREY EN LOREZ PENA

n

1,710.00

252.00
970.08

[s o] 73108

DIRECTORA IMMC
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Folio 7104011
No. de certificado del SAT 000 1000000403160844

Fecha y hora de emision P016-10-20T15:08:08 s

v hora de certificacion B 16 - )
Folio fiscal s BA-ASB1-84112AB2B636 "
Regimen fiscal DE LAS PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Razon social FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUGTURA
.Calle  JAVIER BARROS SIERRA 515

RFC  FNIS70829JR9
; Estado CRIDAD BE MEXICH ™

H

Colonia  LOMAS BE SANTAFE

Razén social

Calle 50 ENTRE 31 Y 314, NO. EXT. i NUMERO
Colonia  PETROLERA

C.p.24180
stado CAMPECHE

Del/MunCD. DEL CARMEN

A PLAYA 18-OCTUBRE-2016 17:37:32 PM
EYBA PLAYA 18-OCTUBRE-2016 11:46:05 AM

Certificado del CSD: 000010000003044 16761
Condiciones de pago: CONTADO
Forma de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Niamero de cuenta: NO IDENTIFICADO
Método de pago: - 01 S
Tipo de Comprobante: INGRESO

Expedido en:
JAVIER BARROS SIERRA, NO.EXT 515 [OMAS BE SANTA FE, C.P. 01218 ALVARD
OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO.
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PLAZA DE COBRO: SEVBAPLAYA

. 18/0ct/2016 11:46:05

FOLIO: 9098613278  CARRIL: 84A
Clase: TI TOTAL: $  60.88
FACTURACION: KNKL AKF7 UGHE SYZF HZ

PLAZA DF CORRY: SEYBAPLAYA
18/0ct/2016 17:37:3

FOLIO: Bgp1789149 CARRIL: 828
Cflﬁe I TOTAL: § g .08
FRACTURACION: gusKk XR98 KK¥N 7.2
e D HD

i
(&5

FLAZA Dc COBRU: SEYBAPLAVA
[8/0ct/2016 11:46:85
JL10: 0608613278  CARRIL: B4R

LRz

tm
E

fij%\

T TOTAL: ¢ 66.68

F7 UGHE SKZF Hz

SLTBAFLAYH

6 17:37:32

178314 LﬂKRii,. 628

”‘!_ ¥ 60.89
UN: BUSK XRY8 KkN 7LD W




GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE FINANZAS

[IHRITATI —~

396988

Wwﬂl/

INSTITUTO MUNICIFPAL DE LA MUJER IAS CARMEN , CAMP A 20 DE OCTUBRE DE 2018

2

=)

'i Serie : CAR

é Folio : 687319

:, IMMOBO3161LA Aiio Fiscal» 2016

gi CALLE 50 ENTRE 31 Y 31-A SIN NUMERO COL. PETROLERA CP 24180 CO. DEL CARMEN, CAMPECHE, MEXICO.

2 o

SCANT  RUBRO CONCEPTO IMPORTE &

: <O

[} Q

z 02 DERECHOS 5

E 2 020601 USO DEL PUENTE, AUTOMOVILES, TURISMO $132.00 ;

::é -~-LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION:---CARRETERA FEDERAL 180 S/N §

@ PUENTE DE LA UNIDAD---ISLA AGUADA, CARMEN, CAMPECHE C.P. 24327 &

i%, A 20 DE OCTUBRE DE 2016
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AGUILAR ORTEGON MARCOS RAFAEL C.P ROSA ELENA UC ZAPATA
FIRMA DEL CAJERO FIRMA DEL DIRECTOR DE RECAUDAGION

* Factura este recibo en : www.cbntribbnet.campébhe.gob.mx/facturacion-elek:trdhica/modulos/biénvenida.xhiml
" Consulta la validez del recibo en : www.contribunet.campeche.qgob.mx/validacion-folios/secciones/inicio.xhtml|
www.finanzas.campeche.gob.mx
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LLLLZ:C!ENTO TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. $ 132.00 z
B CADENA ORIGINAL : CODIGO SEGURIDAD :

|GECY50401658|GOBIERNO DEL ESTADO DE fEGFQzKIMDQWMTY TOXXHTOJIRVIO TYBERUwgRVNUQURPIERFIENBTVBFQOhFIFBBROYSQU
CAMPECHE[PAGO|CAR[1]999995898102, 01, 2014|CARMEN]

ESIDFSOTKEOTKEOTKEDAYLCAWMSWEMIAXNHXDQVINRUSS

LINEA DE CAPTURA:
003.10. 37.31205.9396988.20-10-2016 14:07:40 PM.132.00.11feal869a884a2c80a7 1073e5a77798

CANTIDAD ORDENADA 0 DE LOS FOLIOS CAR-1 AL CAR-998999989 CON FECHA 2 DE ENERO DE 2014

ESTE COMPROBANTE TENDRA UNA VIGENCIA DE DOS ANOS CONTADOS A PARTIR DE LA A DE APROBACION DE LA ASIGNACION
DE FOLIOS.

Sistema Integral Tributario 2016 Pagina 1 de 1 Fecha Impresion . 2:07:41 PM  20/10/2016







( - RESTAURANTE GES, S.A. DE C.V. 1
! _ RGE0304283D7 ’ i
REGIMEN GENERAL DE LEY

MATRIZ SUCURSAL
AVENIDA ADOLFO RUIZ CORTINEZ 112 301 8 ENIDA PEDRO SAINZ DE BARANDA MANZANA E LOTE §
SAN ROMAN Zona Ah-Kim-Pech
.0, 24040, CAMPECHE, CAMPECHE, Campeche C.P 24010, CAMPECHE, Campeche
TEL. TEL.

INSTIYUTO MUNICIPAL DE LA MUJER JAS
IMMOBIZIBILA

FOLIO SAT:  770E1736-7618-41AC-9BBE-1C4742A15F44

SERIE: cco
50 No. §/N° ENTRE 31 Y 31-A : A
CP. 24180 PETROLERA FOLIO: 16712
CARMEN CARMEN Campeche MEXICO FECHA: 18/10/2016 04:32:23p.m.
P
SR e RS SrIReS Ty
S T
1.00 No Aplica CONSUMO DE ALIMENTOS 843.14 843.14
CANTIDAD CON LETRAS:
NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 007100
SON NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 007100 MN — §545. 14
FORMA DE PAGO: PAGQ EN UNA SOLA EXHIBICION N y
Tasa de LV.A 16% 01
PAGC: 01 Efectivo 0 $134.86
ALES AL PAGO TOTAL $978.00
Ny P4

OBSERVACIONES:
Ticket 676 Fecha 18-10-2016

- DENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

SELLO DIGITAL DEL CFDL:
s'moESU9A2AyE2qMUVBVCZSNWEVPVSO?WS2888yTMg25;UISn12PFmGEBynaNxmmchpXIzUhﬁkaMnszEkPL9fz/rWuQM
wKIepfL4iMDVu+8i2majm9cd +vw/xwlAdG IS pRWDX44pvh 7RWARZY aVmNeSfuCKKVhI9IfSrHLBe=

SELLO DEL SAT:

XYOJFTIRPSFMUZODUXSIBOO7CEWN + AT3RVTOFGUZEMOURvaex THyeKFxzAYAQ/yhX 7kdx/XShTNUBG Li/d2gIRINA/IUWS
+QBWOZ2beOEUDPE 7TRWB-+ GCrkVoSIHXVyoQSy 7TO9pZeVW M+ +gtgvalUBa3 TC2A+ Ii6rBIFLA3QG =

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000302801423

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL C8D:
03001000000202288058

ificacion: 2016-10-18716:33:

n
~

LUGAR DE EXPEDICION; San Francisco de Campeche, Campeche

Pagir

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



ESGES SA de CV
ESG000418CS4
Regimen General de Ley Personas Morales

MATRIZ

SUCURSAL
AV ADOLFO RUIZ CORTINEZ 112 Mza. 46 Zona 1
SAN ROMAN -
C.P. 24040, CAMPECHE, CAMPECHE, Campeche CP241406, Campeche, Campeche
TEL. TEL.
NO.ESTACION ES05222

CLAVE SIIC 0000108522

CD. DEL CARMEN  CARMEN
NUMERO DE CTA. PAGO:

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER IAS

FOLIO SAT:  F9A3DA04-9857-4FF4-A971-091FD71EC1D4

IMMOGO3161LA No.Cte. 2,803 SERIE: AW
CALLE 50 ENTRE 31 Y 31A No. EXT. S/N . 1746
CP. 24180 PETROLERA FOLIO:

Campeche MEXICO FECHA: 18/10/2016 07:27:29p.m.

No identificado

21.46 Litros

293594- PEMEX MAGNA(32011) 12.1024 259.71
CANTIDAD CON LETRAS:
SON TRESCIENTOS PESOS 00/100 MN SUBTOTAL $259.71
CONDICION DE PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Tasa de LV.A 16% $40.29
METODO DE PAGO: 01 EFECTIVO L
EFECTOS FISCALES AL PAGO TOTAL $300.00
- J
OBSERVACIONES:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

1 1,0]F9A3DA04—9857~4FF4-A971~091FD71EC1D4|2016-10-18T19:33:56|uSbPJzP/W/+IwLchJJjN+SAquX975DdekzerzRNFWZDdWM7hGISQGvIMps
I1t967+choY848Mn+Osi/rxu7)(zFQ40AvXoMROv9ng0yanebHL3DIhock7pU+FmNAJtDIUkBZJsiwCH UWIGtOVL55ri5G4Q308sYDYoo4eA=|00001000

000302801423 |

53

Ty

Fecha y Hora de Certificacion:

| SELLO DIGITAL DEL CFDI:

|

oMRngngoyanebHL3DIhock?pU+FmN/\JtDlUkB?_JsiwCHuWJGtOvLSSriSG4Q3085YDY004eA=
SELLO DEL SAT:

EXka3zuOIZGLT1RRTASVdcreIXRbOJITthwprCqu+gthBXc+iH7Ecw/hg1ZBLFXKWBIRthaFSJypOSCjIBiIIrBan439d

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

|
|
|
|
} 19v4FIhKCRsSnNu4CLzuP3QI13R0260kmnRsU4qumNas1562T8bj1CNWNXIZDnylYtpDXY=
|
| 00001000000302801423

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000202210634

USbPJzP/W/+IwLoGcIJjN+SAjuWX975DfVdkzerzRN FW2DdWM7hGI5gGVIMpsI1t967+dcGoY848Mn+0si/rxu7XzFQ40AvVX

2016-10-18T19:33:56

LUGAR DE EXPEDICION: Isla Aguada, Campeche

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pégina 1 de 1.



UIS I KIBUIDUKA UE SUMINIS | KUS
_.% .~ GENERALES SADECV
= ESTACION MULTISERVICIOS SAN RAFAEL
FEMEX DSG8I0605KY6 N
AV. PATRICIO TRUEBA X J.L. PORTILLO 508 COL.SAN
RAFAEL CP.24090

CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

TEL: (981)813-1900

E-MAIL FACTURACIONDISUGESA@HOTMAIL.COM
L - Regimen Fiscal: o

. Cliente . o | REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
|FechaHora:  ~ ]2016-10-18T17:16:13
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER I.A.S.
| 59171
IMMOG03161LA [Numero de Factura: |
CALLE 50 S/N ENTRE 31Y 31-A Col.PETROLERA C.P.24180 I - ~ Lugarde Expedicion: l
CD. DEL CARMEN ,CAMPECHE,MEXICO AV. PATRICIO TRUEBA X J.L. PORTILLO 508 COL.SAN RAFAEL
’ ' CP.24090
" H(‘.AMPFF‘H_F (TAI\ADF_(“HF MEXICO "
Cantidad Unidad , . Descripcion ~_ Precio Unitario . Importe
47.93 Its 32011 MAGNA $12.10 $580.09
SubTotal: $580.09

SEISCIENTOS SETENTA PESOS 08 /100 M.N Consumo VA 16%: $89.99
Forma de pago: Total: $670.08

01 Efectivo

Condiciones de pago:
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

( na Original Complemento SAT:

[11.u(200E3229-96C2-7EAT7-F8AD-EE7B4B24605F|2016-10-
18T17:16:13|p8m3xGﬂTAABICHaHADdh/xGDrOchXUOsoSSaK9mebBTSquqak+YOEykDruE8jb/92bsRi8bw9h7GRSqtv/gdGYM7G1tHxUBWLf8mMLtq1/h
Lz4bTR/60UCmMUcg014QJgaciSIKvgO6dtw7n6bqYHIleubM boGjILPEIC+3dcRIBt+bRfjiowqd7XiKdscM3j4nWYI5smfMKR5Y 2FaT+00bAK6Nn6+awtd 7GP9adAL U

IGC3bJg+lvzQpBghdXM-+vjWGHUMZzmaNTJVUUIbQ5z1 18uNw7eQP932AaOrngS+4ZH1SAObXZOJ3+p3va7koV4XFSZRMuU89+j9N30w==[OOOO1000OOO
402636111

Sello Digital:

p8m3xXGfITAABIcHaHADdh/xGDrOpcHXUOso058a KObRmbBTSTqlgak+YOEykDru E8]b/g2bsRiSbwSh7GRSqtv/gdGYM7G 1tHxUBWLf8MMLtq1/hLz4bTR/60U
CmUchI4QanciSIKng6dtw7n6bqYHleubeoGjILPElC+3ch!Bt+berjiowqd7XinscM3j4nWY155me KR5Y2FaT+00bAK6n6+awtd7GP9adALUIGC3bJg+vz
QpBghdXM+vjWGHUMZzmaNTJVUUIbQ5z118u Nw7e9Pg3zAaOrfguS+4zH1 SAODxXZ0J3+p3bvL7koV4XFSZRMuUs9+j9N3Qw==

Sello Digital SAT:

vy/tMAzOZ3T5tqpdr8YoO3mGpuYSS9+8xMCMhXxsiESu ESgurC5cuaTP/MBvyiuwwQD/axFT+DTTIxGTWpJ nVIE/Jfbp27y8e74SWXeQy2LGf+vW7P5DHXhz
GNIVIEVCA2P7mweMb4GQ1 3X2XWYRCX7snh5pRMj5QOIT4hG8aY 9iyKhCIPskLi95NdJ MZU064A02uOnKD|geLyd7Z/||34Omw29jQOoBt93mmaGSCrsjBUYi
W2PTfRTdWJSBop8Huq8EJZptELosRRObW6GPUOGCDTvifhauCAzXFnﬂyAsnSOwAhOjWborhgthJ LbwBhj7e6BnCwLIRfi+j7eQ==

L TIMBRE FISCAL DIGITAL . ‘ —]
Folio Fiscal 200E3229-96C2-7EA7-F8AQ-EE7B4B24605F

Fecha Timbrado 18/10/2016 05:16:13 p.m.

No Serie Certificado SAT 00001000000402636111

No Serie Certificado Contribuyente  00001000000403745395

/) 7

Y

Descarga con tu RFC y el siguiente codigo: 74481  en www.gasomarshal.biz/efactura1 .5/SeleccionServicio.aspx

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.2 - Sistema de Facturacion Electrénica 2011

11
www.gasomarshal.com
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CADENA LOHLRILAI unxu, S.4. DEC.V,
EBLGUN 1235 NORTE. TALLERES, WONTERRLY,
NHEVU 5&8” MPXILG

PlUSGOHzJT
LMllIUD FN

IQLA A&UAU ;

P

GUADA A& CAMPECHE LT 1 MZ
hRA HENDEZ, CARMEN

T
Dm

f ffléﬁvnﬂhwln#mmH“A e
AGUADA A CAMPECHE LT 1 8/
‘SIERRA MiND[z CARMEN

LUHHR D
CARRETERA
449 %{N
CAMP }E
LllkNTE
instituto nunicipal de la mujer jas
calle 50 sin pumero entre 3] ﬁ Ia
qo]orla Datro1erd CD BEL CARMEN
CAMPECHE, ME

C.P. 24180

IMM06031 bIlA o
UE%PA JHORA: 2076-10-18T19:42: 96

68453301 - cB6b-41c0-a497-9e321 004521
SERTE: VHT

FULIU 167/?655!

CAN1 ARIIFULO PLUNTT.  IMPORTE

1EA GDE CAP REG V  17.24  17.24
2EA BISCOTELAS P2 17.00  34.G0
1EA GDE CAP SPLEN 16,38 16.738
[EA EMPANADA QUES — 15.00  15.00
1EA CAPUCCINOCAFE — 22.00  22.00
TEA VALLEFRUT 600 11,00 11.00
1EA BARRITASMAR F 12,00 12.00
ZEA MED CAP.VAIN - 12.50  25.00°
1EA CUERNIT TIARO 17,00 . 17.00
1EA AGUA  CRISTAL 9.00 9.00
1EA 2007 CAPHERSH  18.10  18.10
IEA GALLE AVEQUAK — 12.00  12.00
1EA GDE CAP.VAIN 17.24  17.24
SUBTOTAL N 225.97
IVA & la tasa de) 16% 15.03
1VA a la tasa del 0% _0.00
TOTAL 241,00

: Haﬁcientas cuarenta v uno pesos 00/100
HETOUD DE PAGO:

CERTIFICADD DIGETAL
(16001000000203342569

INFORMACTON DEL TIMBRE F [5CAL

CERTIEICALD DIGITAL 541 | icfrcr FF P
6000 1006000202633652 s

FECHA DE CERTIFICACION

2016-10-18T19:42:26

lﬂ,@g-%ﬁ;’



BBV A-Bancomer Pagina 1 de 1

BDBVA Bancomer

21/10/2016 11:14:26 AM

COMPROBANTE
Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER I A S
21/10/2016

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0168832501
Cuenta de depésito: 2974971302
Nombre del tercero: MIREYA DEL CARMEN LOPEZ PE#A
importe: $731.08
Fecha de operacion: 21/10/2016
Folio de Internet: 0000029029

@ La comisién por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

{i:i El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
" verificar su aplicacién en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar imprimir
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UNIDOS PODEMOS

Solicita:

Puesto:
Departamento:

Motivo del Viaje:

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER IAS
Calle:50 31y 31 A Col. Petrolera CP 24180
IMM-0603161-LA

Instituto Hunicipal
de la Muger de Carmen

R R

COMPROBACION DE VIATICOS

SR DE CARMEN 20152018

MTRA. MIREYA DEL CARMEN LOPEZ PENA-DIRECTORA IMMC Del: 18-oct-16
C. DORA MARIA MENDOZA GOMEZ-COORD. PROGRAMAS Y PROYECTOS
PSIC. ADRIANA DEL CARMEN GUTIERREZ ACOSTA-COORD. SALUD MENTAL
LIC. DANIELA CILCER MORALES-AUXILIAR JURIDCO

LIC. KARINA CESAREA CHI BOLON-AUXILIAR JURIDICO

C.P. MARIA ANTONIA SANCHEZ DAMIAN - COORD. ADMINISTRACION Y FINANZAS
MTRA. LINA GUERRA - COORD. COMITE VECINAL

PSIC. TERESITA DEL J. ESTRADA LAZARO - PSICOLOGA

C. YADIRA GABRIELA CABRERA LOPEZ - SECRETARIA

C. LAURA RODRIGUEZ SILVAN - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DIRECATORA IMMC Al: 18-oct-16

CAMPECHE

DIRECCION . Destino:

INVITACION: EVENTO DE FIRMA DE CONVENIO ENTRE EL INSTITUTO NACIONAL DE LA
MUJERES Y EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE EL DIA 18 DE OCTUBRE DEL PRESENTE

SAN FRANCISCO CAMPECHE

Importe solicitado
comprobacién:
Peaje:
Combustible
Alimentos
Hospedaje:

Otros

Total

MTRA. MIREY

$ 1,710.00
S 252.00
S 970.08
S 1,219.00
S -

5 - |
$ 73108 . :

COMPROBO
pppeelfer 20T Yoo
EN LOREZ FENA

DIRECTORA IMMC
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER 1A S

Fechay | 06/dic./2016

Usr: supervisor ESTADO DE CAMPECHE hora de Imp:}es@n 0|3 56p.m
Rep: rptPoliza ) Pdliza: E00224 Del 17/10/2016 S
Concepto: Viaticos a Campeche a la firma del convenio entre el Instituto de | mujer de campeche y el gobierno del estado
Beneficiario: MIREYA DEL CARMEN LOPEZ PENA Folio / Cheque :
Transferencia
No  Cuenta o ~ Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento -
0001 1123-1-02-01-09 MIREYA DEL CARMEN LOPEZ $1.710.00 VIATICOS
0002 1112-1-01-01 Cta namero 0168832501 S1,710.00 VIATICOS
Sumas iguales => 1,710.00 1,710.00

Elaboré: SUPERVISOR Modifico: supervisor
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COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAMUJERIA S
17/10/2016

Resuitado del traspaso

Cuenta de retiro:
Cuenta de depésiio:
Nombre del tercero:

importe:
Fecha de operacién:

Folic de Internet:

0168832501

2974971302

MIREYA DEL CARMEN LOPEZ PE#A
$1,710.00

17/10/2016

0094430009

{9 La comision por operacion seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa confratada para su servicio de

Banca en Linea.

fﬁ;‘ﬁ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario guedara efectuado en el tfranscurso de! dia. Le recomendamos
> verificar su aplicacion en la opcion de Saldos v movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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Invitacion

Programas Federales IMEC

mie 1072016 1232 pan.

paralmmc2004@hotmail.com <Immc2004@hotmail.com>;

Profa. Mireya del Carmen Ldpez Pefia
Directora del Instituto de la Mujer del Municipio del Carmen

Presente

En nombre de la Licda. Dulce Marfa Cervera Cetina, Directora General dei Instituto de fa Mujer del Estado de Campeche, se le hace
una atenta y cordial invitacion para que nos acompafe el dia 18 de octubre del present
Instituto Nacional de las Mujeres v el Gobierno del Estado de Campeche, que se ilevas
Siglo XX1, a las 13:30 horas.

al evento de firma de Convenio entre &l
5 a cabo en el Centro de Con s

Le solicitamos amablemente hacer extensiva esta invitacion a su personal.

Atentamente,

Instituto de la Mujer del Estado de Campeche

75 LA i
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER IA
DIRECCION
COORDINACION ADMINISTRATIVA

Insttuto f&fs&s
de la Mujer de Carmen

OFICIO DE COMISION
UNIDOS PODEMOS

MURIOPIO DE CARMEN 20152018

PERSONAL COMISIONADO, NOMBRE Y CARGO

MTRA. MIREYA DEL CARMEN LOPEZ PENA-DIRECTORA IMMC

C.DORA MARIA MENDOZA GOMEZ-COORD. PROGRAMAS Y PROYECTOS

PSIC. ADRIANA DEL CARMEN GUTIERREZ ACOSTA-COORD. SALUD MENTAL

LIC. DANIELA CICLER MORALES -AUXILIAR JURIDICO

LIC. KARINA CESAREA CHI BOLON - AUXILIAR JURIDCO

C.P. MARIA ANTONIA SANCHEZ DAMIAN-COORD. ADMINISTRATCION Y FINANZAS
MTRA. LINA GUERRA - COORD. COMITE VECINAL

PSIC. TERESITA DEL J. ESTRADA LAZARO - PISCOLOGA

C. YADIRA GABRIELA CABRERA LOPEZ - SECRETARIA

C. LAURA RODRIGUEZ SILVAN - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

__MOTIVO DE LA COMISION

INVITACION: EVENTO DE FIRMA DE CONVENIO ENTRE EL INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJERES Y EL
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE EL DIiA 18 DE OCTUBRE DEL PRESENTE ANO.

___ LUGARDELACOMISION

SAN FRANCISCO, CAMPECHE INSTITUTO DE LA MUJE

GOBIERNO DEL ESTADO
CAMPECHE 2015 - 2021

CALLE 53 ENTRE 1
__ COLONiACENT
10 CENTRO DENTRO DEJUSTICIA PARA
DIA 18 DE OCTUBRE DE 2016 TEL. 8116086 Y 81 12356

 PERIODO DE LA COMISION

SOLICITO Vo. Bo.

{ .
N %ggj/z/’/{%{lé” g )
MTRA. MlB/EYA—DLL/CARME LOPEZ PENA CPA. MARIA ANTONIA SANCHEZ DAMIAN
¢ DIRECTORA IMMC COORD. ADMINISTRACION Y FINANZAS

LAS MUJERES




Instituto Municipal INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER IAS
de la Mujer de Carmen COORDINACION ADMINISTRATIVA

UNIDOS PODEMOS

SUNIIPO DE CARMEN 20352078

SOLICITUD DE VIATICOS N° | 55 |
N° de Dias 1 del 18-oct-16 AL 18-oct-16 N° de comisionados: 5

Lugar: CAMPECHE Responsable de la comision:

MTRA. MIREYA DEL CARMEN LOPEZ PENA - DIRECTORA IMMC
NOMBRE Y CARGO: C. DORA MARIA MENDOZA G()MEZ-COORD. PROGRAMAS Y PROYECTOS
PSIC. ADRIANA DEL CARMEN GUTIERREZ ACOSTA-COORD. SALUD MENTAL
LIC. DANIELA CICLER MORALES - AUXILAIR JURIDICO
LIC. KARINA CESAREA CHI BOLON - AUXILIAR JURIDICO
MOTIVO INVITACION: EVENTO DE CONVENIO ENTRE EL INSTITUTO NACIONAL DE LAS MUJERES Y EL

GOBIERNO DEL ESTADO EL DIA 18 DE OCTUBRE DEL PRESENTE ANO.

Tipo de Transporte: VEHICULO Datos del Vehiculo: AVEO Marca: CHEVROLET Modelo: 2012
Color: BCO. Placas: DHF7948 Otros:

SOLICITUD DE RECURSOS ECONOMICOS

Peaje: $ 300.00 - Hospedaje: $ -

Combustible: $ 700.00 /ISOO Gzer Otros gasto: $ -

Alimentos: $ 710.00 Total: $ 1,710.00
Vo.Bo.

CPA. MARIA ANTONIA SANCHEZ DAMIAN
COORD. ADMON. Y FINANZ \

Recibi del Instituto Municipal de la Mujer IAS la cantidad SON: MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS 00/100MN

N

Por concepto de: SAN FRANCISCO, CAMPECHE

RECIBI

Fecha: | 17-oct-16 | MTRA. MIREYA DEL

NOTA: Se hace de su conocimiento que al término de la comision debera entregar detallado su‘oficio de cormisién y entregara la

documentacion comprobatoria de viaticos, maximo 48 horas naturales del término de la comision, de lo contrario, se le descontara en la
proxima quincena.




